СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2015 г.                                                                                                     № 13

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории муниципального образования Пениковское
сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом  муниципального образования Пениковское сельское
поселение  муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный
район  Ленинградской  области,  в  целях  эффективного  исполнения
полномочий,  совет  депутатов  муниципального  образования  Пениковское
сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила  присвоения,  изменения  и  аннулирования
адресов на территории муниципального образования Пениковское сельское
поселение  муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный
район Ленинградской области, приложение № 1.

2. Настоящее  решение  опубликовать  (обнародовать)  в  средствах
массовой  информации  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования peniki47.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                 И.Г. Корнилов